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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81926006T

2. Data e Regjistrimit 26/07/2018
3. Emri i Subjektit SAGICO APPALTI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/201831/12/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit ''Kullat Binjake'', kati i II, nr.26 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania do te ndermarre aktivitete bujqesore te çdo lloji, 

duke perfshire kultivimin, transformimin, tregtimin e 
produkteve bujqesore, ushqimore dhe marketingun e tyre, 
menaxhim restorantesh, blerjen e pajisjeve dhe makinerive te 
nevojshme per te objekt social, dhe çdo aktivitet tjeter i 
lidhur me aktivitetin ushqimore e agro ushqimor ne teresi. 
Ndertim rruge, autostrada, ura, viadukte, hekurudha, linja per 
tramvaj, metro, teleferike, pista aeroporti, shtrime rruge dhe 
mbistruktura speciale si edhe punime perkatese plotesuese. 
Ndertim ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra vaditese 
dhe evakuimi si edhe objekte te ndryshem industriale, social-
kulturore, civile dhe jo civile, ndertim te infrastruktures, 
ndertim apartamente dhe vila per banim, prodhim materiale 
ndertimi, ndertim, rehabilitim dhe rindertim ndertesa civile 
dhe ndertime jo civile, import dhe eksport materiale 
ndertimi, pajisjesh dhe te te gjitha produkteve ne funksion te 
aktivitetit te ndertimit. Ndertim, realizim dhe mirembajtje te 
gjelberimit urban, perfshire kampe sportive, terrene lojerash, 
sistemim gjelberimi, gjelberim me pajisje, rrethime. 
Prodhim, furnizim, perpunim, nxjerrje materiale inerte, 
germime, prodhim dhe furnizim betoni, materiale inerte te 
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ndryshem dhe transportin e tregtimin e tyre ne Shqiperi dhe 
jashte saj, import-eksportin e tjere dhe te te gjitha makinerive 
ne sherbim te akrivitetit te nxjerrjes dhe perpunimit te 
inerteve. Germime arkeologjike dhe aktivitetet e lidhura 
ngushtesisht me to. Projektim, studim, mbikqyrje dhe 
ekzekutim punime te ndryshme ndertimi civil dhe jo, 
perfshire te gjitha punimet e parashikuara ne kete akt. 
Ndertim impiante te tensionit te mesem e te larte dhe per 
transformimin e energjise elektrike ne korrent te alternuar 
dhe te vazhdueshem dhe per shperndarjen e saj si edhe 
ndertim impiante per ndriçimin publik. Ndertim, instalim, 
mirembajtje, tregtim me shumice e pakice, import-eksport 
sisteme dhe impiante, elektrike, hidraulike, civile dhe 
industriale, impiante te prodhimit e shperndarjes se energjise, 
impiante ngrohes, kondicionimi, ftohes, dhe energjie te 
alternuar, impiante transporti. Konsulence e pergjithshme ne 
sektorin tregtar per shoqeri shqiptare apo te huaja. 
Veprimtari me pasurite e luajtshme e te paluajtshme, "Real 
Estate". Tregtim, shitje, import-eksport te gjithe pordukteve, 
materialeve ndertimi makineri te ndryshme te domosdoshme 
per ushtrimin e aktivitetit perfshire produkte ushqimore e 
agroushqimore. Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte 
Shqiperise, ne perputhje me legjislacionin. Çdo aktivitet 
tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor. 
Andrea Ginesi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2018                Deri: 19/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndreaGinesi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SAGICO APPALTI
Telefon: +393283180747  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBD4BDC-B112-4F62-B2A0-43B68DB65900
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-882886-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4061C2C1-EDFA-4298-8DE9-4CC7561173FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE854634-F71E-4D12-A0A9-9C846611D75C

